

Lasto A/S

Vejlevangen 5, 5300 Kerteminde

CVR-nr. 16 60 66 93

Årsrapport

1. april 2020 - 31. marts 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. august 2021.

Marie Johanne Lismann Storm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. april 2020 - 31. marts 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lasto A/S Vejlevangen 5 5300 Kerteminde CVR-nr.: 16 60 66 93 Stiftet: 1. januar 1993 Hjemsted: Kerteminde Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Bestyrelse	Marie Johanne Lismann Storm, formand Rasmus Lismann Storm Lars Storm
Direktion	Lars Storm
Revision	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Finlandsgade 1, 5000 Odense C
Modervirksomhed	Rama Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i året bestået i fabrikation og salg af containere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 853 t.kr. mod 275 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	9.128.616	7.457.071
1 Personaleomkostninger	-7.194.573	-6.211.740
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-698.722	-623.536
Driftsresultat	1.235.321	621.795
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.821	38.527
Andre finansielle indtægter	10	26.882
2 Øvrige finansielle omkostninger	-153.212	-326.788
Resultat før skat	1.097.940	360.416
3 Skat af årets resultat	-245.161	-85.102
Årets resultat	852.779	275.314
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	652.779	275.314
Disponeret i alt	852.779	275.314

Balance 31. marts

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.307.407	3.829.706
5 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	166.917	0
6 Indretning af lejede lokaler	181.494	80.453
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.655.818</u>	<u>3.910.159</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.655.818</u>	<u>3.910.159</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	3.849.909	4.035.874
Varer under fremstilling	2.212.768	1.367.353
Fremstillede varer og handelsvarer	3.423.059	3.193.928
Varebeholdninger i alt	<u>9.485.736</u>	<u>8.597.155</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.724.521	3.531.640
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	618.157	782.567
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	7.500	7.500
Andre tilgodehavender	82.639	58.032
Periodeafgrænsningsposter	353.793	263.651
Tilgodehavender i alt	<u>3.786.610</u>	<u>4.643.390</u>
Likvide beholdninger	<u>435.995</u>	<u>69.932</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.708.341</u>	<u>13.310.477</u>
Aktiver i alt	<u>17.364.159</u>	<u>17.220.636</u>

Balance 31. marts

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	4.000.000	4.000.000
Overført resultat	2.419.638	1.766.858
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital i alt	6.619.638	5.766.858
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	402.729	148.209
Hensatte forpligtelser i alt	402.729	148.209
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	615.759	715.283
Anden gæld	152.201	93.593
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	767.960	808.876
7 Kortfristet del af langfristet gæld	106.000	98.400
Gæld til pengeinstitutter	383.289	3.288.594
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.101.655	2.931.150
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.652.817	1.757.079
Anden gæld	4.243.071	2.408.470
Periodeafgrænsningsposter	87.000	13.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.573.832	10.496.693
Gældsforpligtelser i alt	10.341.792	11.305.569
Passiver i alt	17.364.159	17.220.636

8 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. april 2019	4.000.000	1.491.544	0	5.491.544
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>275.314</u>	<u>0</u>	<u>275.314</u>
Egenkapital 1. april 2020	4.000.000	1.766.858	0	5.766.858
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>652.780</u>	<u>200.000</u>	<u>852.780</u>
	<u>4.000.000</u>	<u>2.419.638</u>	<u>200.000</u>	<u>6.619.638</u>

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.293.734	5.373.889
Pensioner	759.346	685.382
Andre omkostninger til social sikring	51.091	48.486
Personaleomkostninger i øvrigt	90.402	103.983
	7.194.573	6.211.740
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	15	14
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	49.469	88.355
Andre finansielle omkostninger	103.743	238.433
	153.212	326.788
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	245.161	85.102
	245.161	85.102
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. april 2020	10.013.921	10.141.317
Tilgang i årets løb	122.842	120.103
Afgang i årets løb	-836.387	-247.500
Kostpris 31. marts 2021	9.300.376	10.013.920
Af- og nedskrivninger 1. april 2020	-6.184.214	-5.844.596
Årets af-/nedskrivninger	-571.649	-558.368
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	762.894	218.750
Af- og nedskrivninger 31. marts 2021	-5.992.969	-6.184.214
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2021	3.307.407	3.829.706

Noter

	31/3 2021	31/3 2020		
5. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver				
Tilgang i årets løb	166.917	0		
Kostpris 31. marts 2021	166.917	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2021	166.917	0		
6. Indretning af lejede lokaler				
Kostpris 1. april 2020	610.276	533.365		
Tilgang i årets løb	124.893	76.911		
Kostpris 31. marts 2021	735.169	610.276		
Af- og nedskrivninger 1. april 2020	-529.823	-509.978		
Årets af-/nedskrivninger	-23.852	-19.845		
Af- og nedskrivninger 31. marts 2021	-553.675	-529.823		
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2021	181.494	80.453		
7. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld	Restgæld efter 5 år
	31/3 2021	31/3 2021	31/3 2021	31/3 2021
Gæld til pengeinstitutter	721.759	106.000	615.759	216.000
Anden gæld, indefrosne feriepenge	152.201	0	152.201	0
	873.960	106.000	767.960	216.000
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.195 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 10.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:				t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				3.307
Varebeholdninger				9.486
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser				2.725

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 288 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 94 måneder og en samlet restleasingydelse på 950 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. marts 2021 i alt 725 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har i tilfælde af tilknyttede virksomheders eventuelle betalingsstandsning, konkurs eller anden rådighedsindskrænkning vedrørende sin formue afgivet tilbagetrædelseserklæring til fordel for de tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitut.

Til sikkerhed for 3. mands gæld er der pr. 31. marts stillet sikkerhed med sikringskonto, 418 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lars Storm Holding ApS, CVR-nr. 40364463 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Marie Johanne Lismann Storm

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-010883492715
Tidspunkt for underskrift: 31-08-2021 kl.: 08:45:55
Underskrevet med NemID

Marie Johanne Lismann Storm

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-010883492715
Tidspunkt for underskrift: 31-08-2021 kl.: 08:45:55
Underskrevet med NemID

Lars Storm

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-199511959686
Tidspunkt for underskrift: 31-08-2021 kl.: 06:56:11
Underskrevet med NemID

Lars Storm

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-199511959686
Tidspunkt for underskrift: 31-08-2021 kl.: 06:56:11
Underskrevet med NemID

Rasmus Lismann Storm

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-440342510452
Tidspunkt for underskrift: 31-08-2021 kl.: 09:24:09
Underskrevet med NemID

Morten Heitmann

Som Revisor NEM ID
RID: 1235460036696
Tidspunkt for underskrift: 31-08-2021 kl.: 11:32:27
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 17d39f4asOs243093927